
日本臨床試験学会 教育セミナー

第 5 回「GCP Advanced セミナー」

日本臨床試験学会では、教育セミナーへのご参加をお待ちしております。定員 60 名のセミ

ナーですので、ご参加を希望される方は、必ず、事前に参加登録してくださいますようお

願い申し上げます。

□ 参加登録費について

会員：10,000 円 非会員：12,000 円 (2 日間コース)

□ 参加登録の手順

Step1：参加登録（事前登録のみと致します）

参加登録をご希望の方は、以下の URL をクリックし、Web 上の入力様式に従って必要事

項を入力し、送信してください。

※この入力様式は、アンケート集計用のソフトを使用しています。

入力項目は設問 1 から設問 10 までと設問に回答頂く様式となっておりますので、宜しくお

願い致します。

ご不明な点等がございましたら事務局までお問合せください。

参加登録申込書： http://bit.ly/25Cb4b0
【お問い合わせ】

e-mail： info2009@j-sctr.org 
TEL：03-5256-7475 FAX：03-3254-8037
一般社団法人日本臨床試験学会 事務局 宛

Step2：参加登録のご確認ついて

1.「参加登録申込」を受付後、「申込受付のご案内」を E-mail にて返送いたします。

2. 参加申込書を送付後、3～5 営業日経過しても連絡がない場合、あるいは直前になって

も事務局よりお知らせがない場合は、お手数ですがお問合せください。

□ 参加費のお支払

「申込受付のご案内」を受け取られた方は、その内容にしたがって下記に参加費のお振

込をお願い致します。

尚、参加証・領収書は当日お渡し致します。



振込先 ： 三菱東京 UFJ 銀行 神田駅前支店(010) 普通預金

口座番号： 0070655
口座名義： 一般社団法人日本臨床試験学会 代表理事 大橋靖雄

     シヤ）ニホンリンシヨウシケンガツカイ

※ 振込み人欄に「会員番号」と「氏名（カタカナ）」を必ず入力して下さい。

※ 非会員の方は、「氏名（カタカナ）」を必ず入力して下さい。

※ 振込みは個人単位でお願い致します。

※ 振込手数料はご負担願います。

※参加登録費はお振込後の返却は致しかねますので、予めご了承下さい。

□ 情報交換会の会費（希望者のみ）

情報交換会会費 3,000 円は、当日受付にて承ります。尚、領収書は当日お渡し致します。

□ その他（参加登録のご注意）

定員を超える場合、募集を終了することがございますので、当学会ホームページ「セミナ

ー・集会のご案内」の最新情報をご確認ください。

正会員・賛助会員を優先とし、お申込みが定員を超えた場合，非会員の方は先着順とさせ

て頂きます。

□ 取得させていただいた個人情報について

事前参加登録に限り利用させていただきます。

情報の漏洩、滅失がないよう安全管理措置を講じます。

第三者への提供は一切いたしません。


